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Republika e Kosovés &
Republika Kosovo- Republic of Kosova _
Komuna Obilig

Opstina Obilié - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés.nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 72 dhe 73 te Statutit te
Komunés, Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik te Republikés se Kosovés i ndryshuar
dhe Plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 , Ligjit nr.05/L-092, dhe kérkesés
t€ Drejtorit t€ DBZHR-s€, Kryetari i Komunés s& Obiliqit, m& 18.06.2025, mori kété:

VENDIM

[.  Miratohet vendimit pér Emérimin e Komisionit pér pranimit teknik pér secilin
situacion te projektit “Vaksinimi dhe trajtimi i genve endacaké ", me nr. te
prokurimit : OB614-25-3003-2-1, si vijon:

1. Muhamed Ismajli - Kryetar i Komisionit
2. Valon Berisha- Anétar
3. Pajtim Bajrami —~Ané&tar

II.  Obligohet Komisioni ge ne ményré profesionale te beje pranimin teknik pas secilit
situacion t€ pérfunduar n& bazé t€ kontratés, specifikacionit dhe projektit te dhéné.

III.  Komisioni pér punén e vet, do te hartoj raporte me shkrim dhe do te njoftoj
drejtorin € DBZHR-se, DEFZH-se dhe Zyrén e Prokurimit.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

AN \
. ) AL = O
T’1 dorézohet: (KK omung /{/

- Kryetarit t& Komunés

- Te eméruaréve afer Gashi
- Drejtorit t&é DA

- Zyrén e prokurimit
- arkivit
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REPUBLIKA’E KOSOVES

%
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO Z
KOMUNA E OBILIQIT ,
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC aw

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 dhe 58 t&€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t& Ligjit
nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
nr.04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, nenit 72 dhe 73 t€ Statutit t& Komunés
nr.]-34 t& datés 25.04.2016 dhe kérkesés nr.13-370-01-15639-25 te datés 11.06.2025 nga Zyra e
Prokurimit, Kryetari i Komunés me dat€ 13.06.2025 nxjerr kété:

I

I11.

IV.

T’i dorézohet

- Kryetarit t& Komunés,
- Drejtorit te DKRS,

- Menaxh. Projektit,

VENDIM

Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Vesad Mjeku pér projektin “Fumnizim me
Ushgim, Pije dhe materiale plastike pér servim” me nr. T& prokurimit OB614-25-
2841-1-2-1.

Punét kryhen nga Operatori Ekonomik “Infinitt” SH.P.K.

Menaxheri i projektit ka pér detyré qé te plotésoj planet pér menaxhimin e kontratés ku
specifikohen t& gjitha pérgjegjésité e tij.

Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportoj DKRS, DEFZH dhe Zyrén e
prokurimit.

Punimet duhet t& kryhen brenda 36 muajve nga dita e hyrjes né€ fuqi t€ kontratés.

- Prokurimit,

- Arkivit.
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Data / Datun te_ Rep_ubljka e Kosovés -
Reptiblikd Kos6v6- Republic of Kosova

OBILIGI- QBILIC

Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/1.-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t&
Komunés nr. I-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-14660-25 té dt. 03.06.2025 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 04.56.2025 nxjerr kété:

VENDIM

L Emeérohet menaxher i kontratés Eugen Mehmeti pér projektin “Ndértimi i
Pishinés né komunén e Obiligit” me nr. t& prokurimit OB614-25-199-5-1-1.

II. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: VIA EGNATIA SH.P K.
1L Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DIL, DEFZH dhe Zyrén e
prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhet brena 36 muaj nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet:

- Kryetarit, . KryetariiKo

- Drejt. DIL

- Menaxh. Projekt. | p%\ i<}
- Pl’OkUIlmlt, ! )ChéferGashl

- arkivit
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Republika e Kosovés i
Republika Kosovo- Republic of Kosova

-LOBILIQI-0BILIC

Komuna Obilig
Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Otfice of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t€ Komunés, neni 5. shkronja b. te Ligjit
nr.03/L-068 pér Arsimin ne Komunat e Republikés se Kosovés, Ligjit mbi Edukimin
Parashkollor nr.02/L-52, Udhézimit Administrativ t¢ MASHT me nr.03/2022 pér Pérfshirjen e
Fémijéve ne Institucionet Parashkollore ne Kosové, kérkesa e drejtorit te DA-se, Kryetari i
Komunés, mé 18.06.2025, mori kété:

VENDIM

I.  Miratohet vendimi pér emérimin ¢ Komisionit pér pranim te fémijéve me géndrim tere
ditor pér vitin edukativ 2025/2026, pér Institucioni Parashkollor "Rrita Joné" ne Obiliq
(sipas konkursit t& datés 11.06.2025), me két€ pérbérje:

1. Urim Grajgevci, Kryetar i Komisionit
2. Mimoza Sollova Aliu, anétare

3. Shpresa Krasniqi, anétare

II. Komisioni ka pér detyre te shqyrtoj aplikacionet, te pérgatis€ rekomandimet e
pérfituesve si dhe té mbajé procesverbal me te cilin do t€ informon Kryetarin e
Komunés dhe drejtorin e DA-se.

II. Ky vendim hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit.

T’1 dorézohet

- Kryetarit t&€ Komunés
- drejtorit t&€ DA

- arkivit
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Repubhka e Kosoves x
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

© |OBiLIO)- GBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t&€ nenit 13 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale, nenit 73 té Statutit té
Komunés ( nr. I-34 t€ dt. 25.04.2016), Thirrjes Publike nr.14-111-01-7009-25 t&€ datés
13.03.2025, Rregullores MF - Nr — 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e
Financimit Publik té OJQ-ve, Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
subvencioneve nr. I-108 té datés 25.11.2016 dhe kérkesés s&€ drejtores s&€ DKRS, Kryetari i
Komunés sé Obiligit, mé& 30.05.2025, mori kété:

VENDIM

I.  Miratohet vendimi pér Emérimin e Komisionit pér Ankesa lidhur me Thirrjen Publike pér
mbéshtetjen e OJQ-ve/ klubeve t& qytetit pér vitin 2025, né kété pérbérje :

1. Ibadete Hasani- Kryetare e komisionit
2. Mimoza Hashani—Anétare

3. Vesad Mjekiqi—Anétar

4. Florim Berbatovci —Anétar (alternativ).

II.  Komisioni ka pér detyré t& béjé shqyrtimin e ankesave lidhur me Thirrjen Publike nr. 14-
111-01-7009-25 t€ datés 13.03.2025.

III. Komisioni pér punén e veté do t€ mbajé procesverbal me te cilén do te informon
Kryetarin e Komunés .

IV. Ky vendim hyné né fugi menjéhere.

T’1 dorézohet Kry %Komunes _
- Kryetarit t&€ Komunés NN

- Drejtorin e DKRS. Xhafer Gas]n
- Anétaréve t€ komisionit & 1 ) ;
- Arkivit
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Republika e Kosovés =
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

Q8ILIO) - OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale, nenit 73 t&
Statutit té¢ Komunés ( or. I-34 t€ dt. 25.04.2016), Ligji nr.03/048 per menaxhimin e
Financave Publike dhe pérgjegjésit rreth tyre, Ligji nr.02/L-17 per Sherbime Sociale dhe
Familjare, Rregullores MF - Nr — 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e
Financimit Publik t& OJQ-ve, Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
subvencioneve nor. I-108 t& datés 25.11.2016 dhe kérkesés sé drejtores sé¢ DSHMS, Kryetari
i Komunés s& Obiliqit, mé& 18.06.2025, mori kété:

VENDIM

I  Miratohet vendimi pér Emérimin e Komisionit pér mbéshtetjen e OJQ-ve/ pér vitin
2025 sipas Thirrjes Publike, né kété pérbérje :

Haki Jashari-Kryetar i Komisionit
Fatime Halimi-Anétare

Mihane Mjekigi-anétare

Shqipe Sylejmani-anétare
Zelushe Kelmendi-anétare

Urim Grajgevci-anétar(alternativ)

= o

II.  Komisioni ka pér detyré t& béjé vlerésimin e aplikacioneve te aplikuarve sipas te
kritereve te parapara ne Thirrjen Publike nr.08-104-02-16101-25 te dt.17.06.2025.

II. Komisioni pér punén e veté do t& mbajé procesverbal me te cilén do te informon
drejtoren e DSHMS dhe Kryetarin e Komunés .

IV. Ky vendim hyné né fuqi menjéhereé.

T’1 dorézohet

- Kryetarit t& Komunés

- Drejtorin e DSHMS.

- Anétaréve té€ komisionit
- Arkivit
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Republika e Kosovés i
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig

Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq —

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale, nenit 73 t€ Statutit té
Komunés ( nr. I-34 & dt. 25.04.2016), Ligji nr.03/048 per menaxhimin e Financave Publike dhe
pérgjegjésit mreth tyre, Ligji nr.02/L-17 per Sherbime Sociale dhe Familjare, Rregullores MF - Nr
- 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t&€ OJQ-ve, Rregullores
pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve nr. I-108 té datés 25.11.2016 dhe
kérkesés sé drejtores s€ DSHMS, Kryetari i Komunés sé€ Obiligit, mé 18.06.2025, mori kété:

VENDIM

I.  Miratohet vendimi pér Emérimin e Komisionit pér Ankesa pér mbéshtetjen e OJQ-ve pér
vitin 2025, né kété pérbérje :

Mexhid Krasniqi-Kryetar i Komisionit
Xhevdet Kurteshi - anétar

Valon Berisha - anétar

Leonora Morina-anétare (alternative).

Ranl e o

.  Komisioni ka pér detyré té€ béjé shqyrtimin e ankesave lidhur me Thirrjen Publike nr. 18-
104-02-16101-25 té datés 17.06.2025, pér mbéshtetjen e OJQ-ve ne Shéndetési.

III. Komisioni pér punén e veté do t€ mbajé procesverbal me te cilén do te informon
Drejtoren e DSHMS-se dhe Kryetarin e Komunés .

IV. Ky vendim hyné n€ fuqi menjéheré.

T’1 dorézohet

- Kryetarit t&¢ Komunés
- Drejtorin e DSHMS Y|
- Anétaréve t& komisionit 0 & Lo
- Arkivit 8/
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Republika e Kosovés
Republika Kosove- Republic of Kosova

Komuna Obilig
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

INé mbéshtetje t& nenit 13 t&€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28 te
dt.04.06.2008), nenit 73 té& Statutit t&€ Komunés dhe kérkesén e DSHPE-se, Kryetari i Komunés,
mé 10.06.2025, mori kété:

IL

L

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komune€s
- Drejtorit t¢ DSHPE

VENDIM

Emérohet Komisioni pér verifikimin e shfrytézuesve t€ banesave me karakter
Social 1 dhe 2 né Plemetin, né két€ pérbérje:

Sami Haziri, Kryetar i komisionit
Naim Grajcevci, anétar

Shaban Berisha, anétar

Shaban Halimi, anétar

Valon Berisha, anétar

b

ol

Komisioni do t& bé&jé verifikimin e shfrytézuesve t&€ banesave né kéto objekte dhe
pér punén e tij do t& pérpiloi raport me shkrim me t& cilin do t€ njoftoi drejtorin e
DSHPE-se dhe Kryetarin € Komunés.

Ky vendim hyné& né fugi ditén e nénshkrimit.

- Anétaréve te komisionit

- arkivit




